Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT BPRS Vitka Central

Juni 2023

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

332.907

0
0
20.698.825

42.871.326
0
28.447.683
952.083

0

0
16.591.347
0
0

361.949
190.869

0

0

0

0

746.984
3.254.951
395.295
105.000
61.250
1.747.109
114.738.851

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

12.026.570

41.047.564
0
13.713.080
1.209.536
0

899.675
2.830.298
0

0

100.133
249.604

0

0

0

0
1.287.961
841.279
213.717
105.000
35.000
694.636
74.153.947

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

167.858

80.704

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.19 WIB Dicetak Oleh

ayu@bprsvitkacentral.com

1

dari 2
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 614.899 926.354

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 9.233.767 9.281.410

b. Deposito 57.943.593 41.293.838
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 35.700.000 13.550.000
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 1.184.869 919.421
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.400.000 8.400.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 40.000 40.000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 1.453.865 (337.780)
Total Liabilitas dan Ekuitas 114.738.851 74.153.947

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.19 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 2 dari 2



